КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.02.2021                                с.Идринское                                     № 03-16

О досрочном прекращении
полномочий депутата Идринского
сельского Совета депутатов

     На основании статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 28 Устава Идринского сельсовета, заявления депутата Идринского сельского Совета депутатов Гизатуллина Сергея Шамиливича о прекращении его полномочий  в качестве депутата в связи с избранием главой Идринского сельсовета,  Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Досрочно прекратить полномочия депутата Идринского сельского Совета депутатов  Гизатуллина Сергея Шамиливича в связи с избранием главой Идринского сельсовета  (согласно поданного заявления) с  12 февраля 2021 года.
    2.  Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Идринский сельсовет.

Председатель Совета депутатов                                                   В.М.Суевалов